UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

- Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Công ty TNHH ĐTXD và Phát triển hạ tầng Hợp Lực.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 36/TTr-HL ngày 18/5/2021 của Công

ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát triển hạ tầng Hợp Lực về việc xin ý kiến chỉ

đạo để lắp đặt hệ thống cấp nước sạch cho dự án Nhà ở xã hội dành cho người

thu nhập thấp tại phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hoá. Trên cơ sở báo

cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3930/SXD-QLN ngày 10/6/2021,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất về nguyên tắc chủ trương đầu tư hệ thống cấp nước cho dự án

Nhà ở xã hội dành cho người thu nhập thấp tại phường Quảng Thành, thành phố

Thanh Hoá. Giao UBND thành phố Thanh Hóa lập Báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư đường ống cấp nước trên tuyến đường liên xã khu vực giáp ranh với dự

án nhà ở xã hội dành cho người thu nhập thấp tại phường Quảng Thành, thành

phố Thanh Hóa và trình thẩm định, phê duyệt theo quy định của Luật Đầu tư

công; nguồn vốn đầu tư từ nguồn ngân sách tỉnh hỗ trợ (nguồn Công ty TNHH

Đầu tư Xây dựng và Phát triển hạ tầng Hợp Lực hoàn trả chi phí đã đầu tư nhà

SV3) và ngân sách thành phố Thanh Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, CN.(Mld364)

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

V/v đầu tư lắp đặt hệ thống cấp

nước cho dự án Nhà ở xã hội

dành cho người thu nhập thấp

tại phường Quảng Thành, thành

phố Thanh Hoá.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T13:54:44+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:19:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:19:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T15:19:54+0700